様式第1号（第2条関係）

令和5年4月5日

村上市長　高橋　邦芳　様

（村上市議会議長経由）

会派名　　市声クラブ

代辮木村貞雄㊨

政務活動費交付申請書

村上市議会政務活動費の交付に関する規則第2条第1項の規定により、次のとおり申請します。

1　会派の名称

2　会派結成年月日

3　代表者名

4　経理責任者名

5　所属議員数

6　交付申請額

市声クラブ

令和3年4月1日

木村　貞雄

本間　善和

3人（4月1日現在）

180，000円（令和5年度分）

7　添付書類

　（1＞事業計画書（別記第1号様式（会派用））

　（2）収支予算書（別記第2号様式（会派用））

〈3）その他必要な書類

矯　　　　蘭

令　54＿5

　　　『才幽

（第2条第1項関係）別記第1号様式（会派用）

令和5年度　村上市議会政務活動費事業計画書

事　業　名 実施予定時期 備　　　　考

会派活動報告の発行 令和5年4月～

　　　　　　令和6年3月

年1回発行

　16，000部

（第2条第1項関係）別記第2号様式（会派用）

令和5年度　村上市議会政務活動費収支予算書

（収入） 単位：円

区　　　　分 予　算　額 内　　　　訳

政務活動費 180，000 ＠60，0◎0円×3名

自己負担金 30，000

雑　　収　　入

計 210，000

（支出） 単位：円

区　　　分 予　算　額 内　　　　訳

調　査研究費

研　　　修　　　費

広　　　報　　　費 210，00◎
年1回発行

印刷代、折込代

広　　　聴　　　費

要請・陳情活動費

会　　　議　　　費

資料作成費　、

資料購入費

計 210，000